
 
Dz.01.0021.16.2019 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XVI/235/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 19 grudnia 2019 r.  

 

 

w sprawie niezwłocznego opracowania regulaminu korzystania z infrastruktury rowerowej 
 

 
Na podstawie § 3, pkt 3 k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o zobligowanie podległych służb i Zarządów, by 

niezwłocznie opracował i wdrożył regulamin korzystania z infrastruktury rowerowej.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  
Intensyfikacja instalacji infrastruktury rowerowej, jaka nastąpiła w ostatnim czasie wymaga 

niezwłocznego opracowania regulaminu z jej korzystania. Ustalenia i wyjaśnienia wymagają zjawiska 

takie, jak np. przypinanie do stojaków rowerowych rowerów będących ewidentnymi nośnikami treści 

reklamowych, czas pozostawania przypiętych rowerów, które zostały rozgrabione i stały się 

destruktami, kto, kiedy i na czyj koszt ma je usuwać. A także ustalenie, czy dozwolone jest przypinanie 

rowerów do infrastruktury technicznej miasta (znaki drogowe, słupy oświetleniowe, trakcyjne itp.), 

zwłaszcza w sytuacji, gdy w pobliżu znajdują się specjalnie do tego przeznaczone stojaki. 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto wnioskowała w tej sprawie już w roku 2014 (Uchwała 

Nr LII/686/2014 z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie niezwłocznego opracowania regulaminu 

korzystania z infrastruktury rowerowej). 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


